



خانم اشرف زنگی آبادی
کارمند بازنشسته دانشگاه
سال بازنشستگی: ۱۳۷۸
و مرحوم دکتر زاهد صفی خانی

اینجانب اشرف زنگی آبادی در سال ۱۳۳۲ در شهر کرمان به دنیا آمدم. تحصیلات مقدماتی خود را در این شهر به پایان رسانده و در سال ۱۳۵۵ به سپاه بهداشت پیوستم. در سال ۱۳۵۶ با آقای دکتر صفی خانی آشنا شده و پس از ازدواج به اهواز مراجعت کردم. در سال ۱۳۵۷، در بجنوبه انقلاب و در زمان ریاست مرحوم دکتر صالح جهرمی، در دانشکده علوم دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان کارمند استخدام شدم. پس از پیروزی انقلاب، شروع جنگ تحمیلی و در دوران بحران، به عنوان مسئول دفتر ریاست دانشکده علوم انجام وظیفه میکردم. این دوران از ریاست شهید حسین پژوهنده آغاز گردید و با ریاست آقایان دکتر کاظم پور، دکتر زرگوشتری، دکتر آشناگر، دکتر عزیزیان، دکتر نژادصادقی، دکتر رعایایی و دکتر چینی پرداز ادامه یافت. در این برهه علاوه بر انجام وظیفه به عنوان مدیر دفتر ریاست دانشکده علوم، با جهاددانشگاهی دانشکده، دفتر مجله دانشکده و کمیته تالیف و ترجمه نیز همکاری داشتم. در سال ۱۳۷۲ به عنوان کارمند نمونه دانشگاه شناخته شده و در سال ۱۳۷۸ به بازنشستگی نائل آمدم.

از آنجایی که به رشته زبان و ادبیات فارسی علاقه زیادی داشتم و به علت مشغله کاری و مسائل زندگی فرصت رسیدگی به آن نبود، پس از بازنشستگی به ادامه تحصیل در رشته زبان و ادبیات فارسی پرداخته و مدرک کارشناسی و کارشناسی ارشد خود را در این رشته اخذ نمودم.

همسر، جناب دکتر زاهد صفی خانی، در زمان آشنایی، کارشناس علوم آزمایشگاهی از دانشگاه جندی شاپور اهواز بودند و پس از ازدواج موفق به دریافت کارشناسی ارشد علوم تشریحی از همان دانشگاه و همچنین دکترای تخصصی (P.H.D) از دانشگاه علوم پزشکی تهران شدند. ایشان عضو هیئت علمی دانشگاه

جندی‌شاپور اهواز بودند و پس از بازنشستگی نیز بنا به دعوت دانشکده پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد اصفهان، در این دانشگاه مشغول به تدریس شدند.

علاقه و پشتکار ایشان در امر تدریس باعث شناخته شدن ایشان به عنوان استاد نمونه در دانشگاه‌های اهواز و اصفهان شد. ایشان در سال ۱۳۹۹ بر اثر ابتلا به بیماری کوید ۱۹ درگذشتند. به پاس خدمات صادقانه در امر آموزش نظری و عملی به دانشجویان و همچنین پژوهش‌های ارزشمند ایشان، ساختمان علوم تشریحی دانشگاه علوم پزشکی اهواز و سالن تشریح دانشکده پزشکی دانشگاه نجف‌آباد اصفهان به نام مرحوم " دکتر زاهد صفی‌خانی " نامگذاری شده است.

ثمره ازدواج ما ۲ فرزند است. پسر دکترا دندانی پزشکی (متخصص جراحی لثه و ایمپلنت) و دختر دکترا معماری دارد و هر دو مشغول به کار و فعالیت هستند. در حال حاضر در شهر اصفهان ساکن هستم و علاوه بر مطالعه، به انجام کارهای هنری مانند پته دوزی که یکی از صنایع دستی اصیل شهر کرمان است، سرگرم می‌باشم.